RASPBERRY-M12-5M-25MM
LENTE COMPATIBLE CÁMARA
HQ, 25MM, 5MP, M12 MOUNT
RASPBERRY-M12-5M-25MM
LENTE COMPATIBLE CÁMARA HQ,
25MM, 5MP, M12 MOUNT
Lente de 5 MP y 25 mm para el sensor de cámara Raspberry Pi con una
conexión de montaje M12.
DESCRIPCIÓN
REALIZÓ: GAC
REVISÓ: VJSR
ESPECIFICACIONES
Parámetro Descripción
Distancia focal (mm) 25 mm
Resolución 5 Megapíxeles
Formato de imagen 1/2"
Apertura 1.7
CRA ≤7.4°
Modificación 0,3 m
Dimensiones (mm) Φ14 × 20,4 mm
Peso 5g
BFL 11,98 mm (en el aire)
MBF 6.1 mm (en el aire)